
令和 6年１０月 1日 

お客様各位 

株式会社MKA柏自動車教習所 

設置者 小林 隆 

管理者 髙津 育男 

 

柏自動車教習所 新築移転についてのお知らせ 

 

謹啓 秋冷の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 

私ども、柏自動車教習所は昭和 36年 9 月 25 日開所以来、約 63 年にわたって営業を続

けて参りました。これもひとえに地域の皆様のご支援の賜物であり、深く感謝申し上げる次

第でございます。 

 

さて、この度柏自動車教習所は、更なるサービスの向上と地域の交通安全センターとしての

役割を担うべく、令和 7年 4月 8日（火）予定 下記住所地に新築移転することになりま

した。 

 

【移転先住所（予定） 千葉県柏市高田６６０－１】 

           

新築移転に伴う現在の柏自動車教習所での営業日程（予定）は以下のようになります。 

令和 7年 3月 30日（日）営業終了 

令和 7年 3月 31日（月）～令和 7年 4月 7日（月）移転作業 

令和 7年 4月 8日（火）（新）柏自動車教習所 営業開始 

 

 

新築移転に伴い、現在教習中の方につきましては （新）柏自動車教習所にて教習を継続出

来ますのでご安心ください。（教習期限が移転後も残っている方） 

 

今後とも変わらぬご愛顧の程どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 


